別記様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

危険空家等認定申請書

　危険空家等の認定を受けたいので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第８条第１項及び第２項の規定により、下記のとおり申請します。

	申請者
	氏 名
	印

	住 所

	電 話

	建物の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人　　□ 配偶者　　□ 子　　□ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	建物の所在地

	建物の構造
	· 木造

	建物の規模
	延床面積　　　　　　㎡　　　　階数　　　階

	建物に附属する防災上危険性がある建築物等の有無
	□ 有　（　　　　　　　　　　　　）
□ 無

	添付資料
	□ 位置図　　□ 外観写真
□（　　　　　　　　　　　　　　）

※次の資料があれば添付してください。
□ 建物の平面図
□ 固定資産税の納税通知書及び課税通知書の写し

	危険な状況

別記様式第２号（第８条関係）

委　任　状

　私は、下記の私が所有する建築物に係る池田町危険空家等除却費補助金について、その交付に係る一切の手続きを下記の者に委任します。

記

	建物の所在地

	受任者
	住　所

	氏　名

	連絡先
(電話番号)
	自宅・勤務先・携帯（左記該当するものを○で囲む）

	備　考

　　　年　　　月　　　日

委任者　　住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

別記様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

池田町危険空家等除却事業申請書

　池田町危険空家等除却費補助金の交付を受けたいので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

	建物の所在地

	建物の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人　　□ 配偶者　　□ 子　　□ 孫
□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

	附属する建築物等

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

添付書類
(1)　除却事業計画書（別記様式第５号）
(2)　補助対象建築物の登記事項証明書（全部事項証明）（未登記の場合は固定資産台帳登録事項証明又は固定資産課税明細書の写し）
(3)　自らが補助対象者であることを証する書類（(2)により確認できる場合は不要）
(4)　敷地内の建物位置図、平面図、床面積のわかる書類及び現況写真
(5)　補助金交付対象認定通知書の写し
(6)　解体工事業者の土木工事業、建築工事業若しくはとび・土工工事業の許可書の写し又は解体工事業の登録がされていることを証明する書類
(7)　工事費の見積書の写し（内訳書を含む）
(8)　町税の滞納がないことを証する書類
(9)　補助金交付申請に係る同意書（別記様式第６号　必要な場合のみ）
(10) 補助金交付申請に係る確約書（別記様式第７号　必要な場合のみ）
別記様式第５号（第９条関係）

除却事業実施計画書

	建物の所在地

	建物の所有者

	建物の概要
	· 木造
延床面積　　　　㎡　　　　階数　　　階

	建築年月日
	　昭和　　　年　　月　　日頃　・　　不　明

	空家となった時期
	　　　　　　　　年　　　　月　頃

	除却事業者
	名　称

	住　所

	解体工事業の場合
	解体工事業登録
　　　　　　　　知事　　　　　　　　　　号

	対象経費
（除却工事費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
（除却工事の予定工期）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

別記様式第６号（第９条関係）

補助金交付申請に係る同意書

　私は、池田町危険空家等除却費補助金の交付申請にあたり、下記の私の所有地に存す

る建物を、その所有者である　　　　　　　　　　　　　　　が除却することについて

同意します。

　なお、その建物を除却することにより、下記の私の所有地に係る固定資産税が増える

場合があることを承知します。

記

所有地の地名地番
（除却しようとする建物の敷地の地名地番）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　同意者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

別記様式第７号（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

池田町長　　　　　　　様

申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請に係る確約書

　私は、下記の建物に係る池田町危険空家等除却費補助金について、他の（共有者・相続人）を代表して交付申請、受領等一切についての手続きを行います。万が一、（共有・相続）関係者から異議があった場合には、私が責任をもって解決することを確約いたします。

記

　　危険空家の所在地

敷地の地名地番

別記様式第９号（第11条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補助事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　池建空除第　　　号で交付決定の通知のあった池田町危険空家等除却費補助金に係る補助事業の内容を変更したいので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第11条第１項の規定により申請します。

記

　　１．変更の理由

　　２．変更の内容

　　３．添付書類
　　(1)　補助事業実施変更計画書（様式第１０号）
　　　　□ 変更後の除却工事の見積書の写し（内訳書を含む）
　　　　□ 解体工事業者の土木工事業、建築工事業若しくはとび・土工工事業の許可書の写し又は解体工事業の登録がされていることを証明する書類
　　　　□ その他
　　(2)　その他
　　　　□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記様式第10号（第11条関係）

補助事業実施変更計画書

	交付決定日・番号
	　　　　　　年　　月　　日　池建空除 第　　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

変更しようとする事項のみ記入
	補助対象経費
（除却工事費）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	除却事業者
	名　称

	住　所

	解体工事業の場合
	解体工事業登録
　　　　　　　　知事　　　　　　　　　　号

	工事期間
（除却工事の予定工期）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

別記様式第12号（第12条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

池田町危険空家等除却事業工事着手届

　　　　　年　　月　　日付　池建空除 第　　　号で交付決定の通知のあった池田町危険空家等除却費補助金に係る除却工事について、下記のとおり着手しましたので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて届け出ます。

記

	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了(予定)年月日
	　　　年　　　月　　　日（予定）

	危険空家の所在地

	工事施工者
	名 称

	住 所

	電 話

　　　　添付書類
　　　　　　□ 工事の請負契約書または請書の写し

別記様式第13号（第13条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

届出者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補　助　事　業　中　止　届

　　　　　年　　月　　日付　池建空除 第  　　　号で交付決定の通知のあった池田町危険空家等除却費補助金に係る補助事業を中止したいので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第13条の規定により届け出ます。
　なお、提出した書類については、返却を求めません。

記

１．中止の理由

２．中止予定日
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

別記様式第14号（第14条関係）
　　年　　月　　日
池田町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補助事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付　池建空除 第　　　号で交付決定の通知のあった池田町危険空家等除却費補助金について、補助事業が完了しましたので、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第14条の規定に基づき、必要書類を添えて報告します。

記

	危険空家の所在地

	危険空家の所有者

	所有者との続柄
	· 本人　　　□ 配偶者　　□ 子　　□ 孫
· その他（　　　　　　　　　）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

添付書類
(1)　請負契約書又は請書の写し（工事着手後に金額の変更がある場合は内訳書を含む）
(2)　工事の請求書又は領収証の写し
(3)　工事写真（施工前、施工状況、除却完了後）
(4)　その他

[bookmark: _GoBack]別記様式第16号（第16条関係）
　　年　　月　　日

池田町長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

補助交付請求書

　　　　　年　　月　　日付　池建空除 第　　　号で交付決定の通知のあった池田町危険空家等除却費補助金について、池田町危険空家等除却費補助金交付要綱第16条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

　　１．請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２．振込先

	金融機関名
	銀行・金庫
農協
	店舗名
	本店・支店
本所・支所
出張所

	預金種目
	１普通　　２当座　　３その他（　　　　　　）

	口座番号

	口座名義
	カ ナ

	漢 字